
 

 

1 
 

Radziejów, dnia 02.03.2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Doposażenie pracowni endoskopii w sprzęt medyczny” 

(oznaczenie sprawy TP-05/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24 lutego 

2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00066740/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

  
Pytanie 1 Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 

naprawy do 10 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w 

okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy -dot. oferowanych endoskopów)?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

Pytanie 2 Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w przypadku 

naprawy trwającej powyżej 10 dni roboczych Wykonawca dostarczył sprzęt zastępczy ? 

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis na: Wykonawca zapewni aparat zastępczy w przypadku 

naprawy niemożliwej do wykonania w ciągu  7 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia awarii. 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności 

części zamiennych do 8 lat ? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie 

z poniższym: 

„Wykonawca gwarantuje, że po 3-krotnej naprawie podzespołu/elementu przedmiotu umowy, wymieni 

naprawiony podzespół/element na nowy”. 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„Po okresie gwarancji Wykonawca, oddzielną umową, zagwarantuje serwis gwarancyjny” 



 

 

2 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

Pytanie 6  

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ? 

Odpowiedź: Nie  

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary 

umownej z 0,4% do 0,2% ? 

Odpowiedź: Nie  

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary 

umownej z 5% do 2% ? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 9 

Dotyczy wzoru umowy § 6 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kary 

umownej w przypadku zwłoki w usunięciu wady gdy na czas trwającej usługi serwisowej Wykonawca 

dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający doda zapis umowny. Zamawiający odstąpi od naliczania kary 

umownej w przypadku zwłoki w usunięciu wady gdy na czas trwającej usługi serwisowej 

Wykonawca dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy. 

Pytanie 10 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 w powiązaniu z Ofertą (Zał. nr 1)- pkt.8 2) oraz zapisy SWZ, rozdział 

XV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego okresy gwarancyjnego do 24 miesięcy? 

Odpowiedź: Nie           

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 02 marca 2022 r.   

                                                                                                                                                       

DYREKTOR  

                                                                             mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-03-02T13:03:55+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




